
Projekt 
 
z dnia  25 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/..../2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Siedlec. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego ……………………… na Przewodniczącego Rady 
Gminy Siedlec. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Siedlec, a także 
zamieszczeniu jej treści na stronie internetowej  . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C3010C-8952-467A-B579-C22891427748. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Rada Gminy wybiera ze swego grona Przewodniczącego bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady w 
głosowaniu tajnym. 

Mając powyższe na uwadze przedkładam stosowny projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C3010C-8952-467A-B579-C22891427748. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/..../2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


